REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
REKTORATI

Nr., /769 prot. Tirang, mé /3. 28 2022

VENDIM
Nr. 9 ,date /9 . 65 2022
PER
VIJIMIN E REGJISTRIMEVE NIt PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT Tk PARE
BACHELOR NE FSHL DHE FVFR PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

Mbéshtetur né Urdhérin e Pérbashkét té Qendrés sé Shérbimeve Arsimore dhe Qendrés
Ndérinstitucionale t€ Rrjetit Akademik Shqiptar, Nr.8, daté 30.06.2022 “Pér miratimin e kalendarit
pér procedurat e aplikimit dhe t€ regjistrimit n¢ institucionet e arsimit t& larté, pér vitin akademik
2022-2023”, si dhe né Vendimin e Rektoratit nr.35 daté 22.07.2022 “Pé&r miratimin e procedurave
t€ pranimit t€ studentéve té ciklit t& paré né programet e studimeve “Shkencat e Lévizjes” dhe
“Fushat e Veprimtarisg, té Shéndetit dhe Rekreacionit” pér vitin akademik 2022-2023”, Rektorati
né mbledhjen e datés 22.07.2022

VENDOSI:

1. Té& planifikojé pér periudhén e regjistrimeve t& aplikantéve pér t& ndjekur studimet né programet e
Ciklit t&¢ Paré Bachelor prané FSHL dhe FVFR, ndryshimin e Pikés 2 t& Vendimit t& Rektoratit
nr.35 daté 22.07.2022 si mé poshté vijon:

Datat e regjistrimeve pér konkurset e pranimit né Universitetin e Sporteve t& Tiranés jané:

v Pér Fakultetin e Shkencave té Lévizjes pér programin e studimit Cikli I-ré Bachelor né

“Shkencat e Lévizjes", regjistrimi do té jeté i hapur pér té gjithé kandidatét aplikanté nga data

16.08.2022, deriné orén 12:00 té datés 19.08.2022. Menjéheré pas mbylijes sé regjistrimit, shpallet

lista e kandidatéve dhe konkurimi do té zhvillohet po né datén 19.08.2022 (organizuar né bateriné

e fundit).

v Pér Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit pér programin e studimit Cikli I-ré
Bachelor né “Fushat e Veprimtarisé Fizike, t¢ Shéndetit dhe Rekreacionit”, regjistrimi do
té jeté i hapur pér té gfithé kandidatét aplikanté nga data 16.08.2022, deri né orén 12:00
té datés 23.08.2022. Menjéheré pas mbylljes sé regjistrimit, shpallet lista e kandidatéve
dhe konkurimi do té zhvillohet po né datén 23.08.2022 (organizuar né bateriné e fundit).

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi dhe marrjen e t& gjitha masave pér zhvillimin e
procedurave t€ pranimit t& student€ve pér vitin akademik 2022-2023, Administratori i UST-s&,
Zv/Rektorét, Dekanatet e Fakulteteve, Drejtoria e Zhvillimit té Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore, Drejtoria e Marrédhénieve me Jashté Publikun dhe Studentét.

3. Ky Vendim publikohet né& fagen zyrtare t& UST-s&. SaNE 31-"._5_ x

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéher&.
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